-odor Leg§latvo de ltapormga o'Aiuda

Em: Jj / c/l /{\

@

,1)- ,,. )-,
Rendto Nascirlqfto

Vereador IPR

Iuan Luciano Araújo
Prssidonto

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

lndicação no 186/2019

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara de ltaporanga D' Ajuda/Se.

Com respaldo no Regimento Interno (Cap. lV, Art '1630) e demais leis
que regem essa casa, faço a indicação ao Excelentíssimo Prefeito Otávio Silveira
Sobral, ouvido plenário que analise a possibilidade de limpeza das ruas do
Loteamento Josias.

Justificativa em Plenário

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 09 de abril de2019

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete de Vereador

o
d a
P

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.'120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

amaradelta ran ase ov.br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

,tr
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

Ittan FA
PIesli€nte

CAMARA MT]NICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

lndicação no 18712019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de ltaporanga D' Ajuda/Se.

Com respaldo no Regimento lnterno (Cap. lV, Art. 163") e demais leis
que regem essa casa, faço a indicação ao Excelentíssimo Prefeito Otávio Silveira
Sobral, ouvido plenário que analise a possibilidade de manutenção da
iluminação pública do Loteamento Josias.

Justificativa em Plenário

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 09 de abril de 2019

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete de Vereador

Ren Nasci to da Si
Vereador - RP

PraÇa José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www carnârâd eitaDoranoa. se côv. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

r\/
)J" /,.J" ,l

I

Irt